

KOSZTORYS INWESTORSKI 121-99-901

Budowa: Adaptacja pomieszczeń Chemioterapiidziennej dla Ośrodka Badania
Biologicznego ul. Przybyszewskiego
Rodzaj robót: Prace budowlane
Lokalizacja: ul. Przybyszewskiego 49, Poznań

Zamawiający:

Poziomy cen:

poziom cen robót.
stawka robocizny kalkulacyjnej.
dopłata do robocizny %
koszty zakupu materiałów. %
narzuty kosztów pośrednich od R+S.
zysk od R+S+Ko
dopłata / opust %
podatek VAT %

Wartość robót netto:
Słownie:
Wartość robót brutto:
Słownie:

Sporządzający:
Kosztorys sporządził:

PRZEDMIAR ROBÓT 121-99-901

Budowa: Adaptacja pomieszczeń Chemioterapiidziennej dla Ośrodka Badania
Biologicznego ul. Przybyszewskiego
Rodzaj robót: Prace budowlane
Lokalizacja: ul. Przybyszewskiego 49, Poznań
Inwestor:

PRZEDMIAR 121-99-901

Strona 1

=====SYKAL=====

DZ	POZ	SYMBOL POZYCJI		NAZWA POZYCJI PRZEDMIAROWEJ	JEDN MIARY	IŁOŚĆ
1		Ośrodek Badania Biologicznego				
1	10	KNR	401-03-54-04-00	Wykucie z muru ościeżnic - 2 szt do ponownego montażu	szt	3,000
1	20	KNNR-W 3	0513-04	Rozebranie przegród i ścianek działowych	m ²	25,910
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
		1		3,45*(5,0+2,51)		25,910
1	30	Kalkulacja własna		Wykucie bruzdy i osadzenie nadproża 2 szt	kmpl	1,000
1	40	KNR	401-03-29-05-00	Wykucie otworów drzwiowych i okiennych w ścianach grubości ponad 1/2 cegły na zaprawie cementowej	m ³	0,176
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
		1		0,2*0,4*2,2		0,176
1	50	KNR	401-12-02-09-00	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow podłogi ponad 5 m2	m ²	75,354
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
		1		3,45*(1,97*2+3,91*2)+1,97*3,91		48,275
		2	Korytarz przy pom 1	3,45*5,62		19,389
		3		7,69		7,690
1	60	KNR	401-08-19-15-00	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek	m ²	28,536
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
		1		(2,92*2+2,6*2)*1,90		20,976
		2		1,2*1,8*2		4,320
		3		(1,2+0,6)*1,8		3,240
1	70	KNR	401-08-18-05-00	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²	167,712
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
		1		(7,69+10,54+5,28+11,34+14,65+22,64+41,64+11,8+14,18)*1,2		167,712
1	80	KNR	401-02-12-01-00	Rozbiórka elementów betonowych niezbrojonych grubości do 6 cm posadzka	m ³	0,361
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
		1	Toaleta	2,92*2,06*0,06		0,361
1	90	KNR	404-05-09-01-00	Analogia/Rozebranie warstwy izolacyjnej	m ²	6,015
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
		1	Toaleta	2,92*2,06		6,015
1	100	Kalkulacja własna		Demontaż istniejących odbojnic drewnianych oraz zabudowy meblowej pom 4	kmpl	1,000
1	110	KNR	401-01-06-04-00	Usunięcie z parteru budynku gruzu i odpadów budowlanych	m ³	7,357
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
		1		0,8*2,0*0,10+28,536*0,03+0,2*1,2*0,2+0,18+67,651*0,005+25,296*0,03+167,712*0,02+0,361+6,015*0,05+1		7,357
1	120	KNR	401-01-08-13-00	Wywóz gruzu samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km	m ³	7,357
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
		1		7,357		7,357
1	130	KNR	401-01-08-16-00	Wywóz gruzu samochodami skrzyniowymi na każdy następny 1 km	m ³	7,357
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
		1		7,357		7,357
1	140	CEN		Oплата wysypiskowa	Mg	12,475
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
		1		7,797*1,6		12,475
1	150	KNR	202-06-07-01-00	Izolacja z folii polietylenowej pozioma podposadzkowa	m ²	6,015
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
		3	Toaleta	2,92*2,06		6,015

DZ	POZ	SYMBOL POZYCJI	NAZWA POZYCJI PRZEDMIAROWEJ	JEDN MIARY	IŁOŚĆ
1	160	KNR 202-06-09-03-00	Izolacja pozioma z płyt styropianowych na wierzchu konstrukcji na sucho gr 10 podłoga	m ²	6,015
		<i>Lp Nazwa</i> 1	<i>Obliczenie ilości</i> 6,015		6,015
1	170	KNR 202-06-07-01-00	Izolacja z folii polietylenowej pozioma podposadzkowa	m ²	6,015
		<i>Lp Nazwa</i> 1	<i>Obliczenie ilości</i> 6,015		6,015
1	180	KNR 202-11-06-02-00	Posadzka cementowa grub 6 cm na gładko z cokolikiem	m ²	6,015
		<i>Lp Nazwa</i> 1	<i>Obliczenie ilości</i> 6,015		6,015
1	190	KNR 202-11-34-01-01	Gruntowanie podłoża poziomych preparatami gruntującymi pod płytki	m ²	6,015
		<i>Lp Nazwa</i> 1	<i>Obliczenie ilości</i> 6,015		6,015
1	200	Kalkulacja własna	Izolacja z płynnej folii wraz z wklejeniem taśmy narożnikowej	m ²	6,015
		<i>Lp Nazwa</i> 1	<i>Obliczenie ilości</i> 6,015		6,015
1	210	KNR 202-11-18-09-01	Posadzki z płytek układane na klej	m ²	6,015
		<i>Lp Nazwa</i> 1	<i>Obliczenie ilości</i> 6,015		6,015
1	220	KNR 4-01 0716-04	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów na stropach w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² - po skutych płytkach	m ²	9,110
		<i>Lp Nazwa</i> 1	<i>Obliczenie ilości</i> 28,536-20,976		7,560
		2 Pow poszerzeniu otworu	2,2*0,5+1,5*0,3		1,550
1	230	KNR 202-20-06-02-10	Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych 12,5 mm na ścianach na zaprawie na paskach	m ²	26,226
		<i>Lp Nazwa</i> 1 Toaleta	<i>Obliczenie ilości</i> 3,1*(2,92*2+2,06*2-1,5)		26,226
1	240	KNR 2-02 2010-03	Okładziny ścian z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych; pokrycie jednostronne jednowarstwowe 25-01; rozstaw słupków 40 cm zabudowa stelażu do toalety oraz rur wraz z szpachlowaniem R=1,5	m ²	10,245
		<i>Lp Nazwa</i> 1	<i>Obliczenie ilości</i> 1,5*3,45		5,175
		2	(0,3+0,3)*3,45		2,070
		3 Drobne zabudowy	3		3,000
1	250	CEN 202-20-03-04-00	Ścianki z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach 100-02 2-warstwowo obustronnie, wzmocnienie dla otworów drzwiowych zgodnie z technologią z profili UA, ; zabudowa otworów drzwiowych	m ²	21,494
		<i>Lp Nazwa</i> 1	<i>Obliczenie ilości</i> 1,2*3,45+5,03*3,45		21,494
1	260	CEN 202-06-13-06-00	Izolacja pionowa z płyt z wełny mineralnej na sucho	m ²	21,494
		<i>Lp Nazwa</i> 1	<i>Obliczenie ilości</i> 21,494		21,494
1	270	KNR 202-11-34-01-01	Gruntowanie podłoża pionowych	m ²	767,915
		<i>Lp Nazwa</i> 1	<i>Obliczenie ilości</i> 3,45*(5,62*2+2,55*2+3,91*2+1,97*2+3,7*2+2,85+2,44*2+3,50*2+6,49*2+2,5*2+8,30*2+5,03*2+2,82*2+5,03*2+2,10*2+5,62*2)		434,735
		2	3,0*(3,5*2+1,75*2+3,19*2+3,91*2+7,42*2+7,77*2+4,3*2+5,03*2+3,23*2+5,03*2+5,42*2)		303,300
		3	3,0*(2,92*2+2,06*2)		29,880
1	280	KNR 202-08-15-04-00	Gładź gipsowa 2-warstwowa wraz z narożnikami	m ²	153,678
		<i>Lp Nazwa</i> 1 Ściany	<i>Obliczenie ilości</i> 21,494*2		42,988
		2	26,226		26,226
		3	9,11		9,110
		4	75,354		75,354
1	290	KNR 202-15-14-01-00	Tapety z włókna szklanego na nowych ścianach	m ²	52,948
		<i>Lp Nazwa</i> 1 1	<i>Obliczenie ilości</i> 21,494*2+1,0*(2,92*2+2,06*2)		52,948
1	300	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami istniejących tynków z poszpachlowaniem dziur po demontażu wyposażenia (ściany i sufity)	m ²	689,591
		<i>Lp Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		

DZ	POZ	SYMBOL POZYCJI	N A Z W A POZYCJI PRZEDMIAROWEJ	JEDN MIARY	IŁOŚĆ
		2	3,45*(5,62*2+2,55*2+3,91*2+1,97*2+3,7*2+2,85+2,44*2+3,50*2+6,49*2+2,5*2+8,30*2+5,03*2+2,82*2+5,03*2+2,10*2+5,62*2)		434,735
		3	3,0*(3,5*2+1,75*2+3,19*2+3,91*2+7,42*2+7,77*2+4,3*2+5,03*2+3,23*2+5,03*2+5,42*2)		303,300
		4	3,0*(2,92*2+2,06*2)		29,880
		5	-78,324		-78,324
1	310	KNR 202-11-34-01-01	Gruntowanie podłoża pionowych	m ²	767,915
		<i>Lp</i> <i>Nazwa</i> 1	<i>Obliczenie ilości</i> 767,915		767,915
1	320	KNR 202-11-34-02-01	Gruntowanie przed malowaniem sufitu	m ²	155,840
		<i>Lp</i> <i>Nazwa</i> 1	<i>Obliczenie ilości</i> 14,34+7,69+10,54+8,54+24,47+22,64+41,64+14,18+11,80		155,840
1	330	KNR 202-08-29-01-00	Przygotowanie podłoża pod licowanie ścian płytkami ceramicznymi na klej	m ²	22,080
		<i>Lp</i> <i>Nazwa</i> 1	<i>Obliczenie ilości</i> 1,2*1,8		2,160
		2	(2,92*2+2,06*2)*2,0		19,920
1	340	KNR 202-08-29-09-01	Licowanie ścian płytkami ceramicznymi	m ²	22,080
		<i>Lp</i> <i>Nazwa</i> 1 #p24	<i>Obliczenie ilości</i> 22,08		22,080
1	350	KNR 202-15-05-01-00	Malowanie tynków wewnętrznych 2-krotnie farbą lateksową wraz z akrylowaniem styków ścian;	m ²	901,675
		<i>Lp</i> <i>Nazwa</i> 1	<i>Obliczenie ilości</i> 767,915		767,915
		2	-22,08		-22,080
		3	155,840		155,840
1	360	KNR 202-15-05-02-00	Malowanie tynków wewnętrznych farbą lateksową dodatek za dalsze malowanie	m ²	901,675
		<i>Lp</i> <i>Nazwa</i> 1 #p26	<i>Obliczenie ilości</i> 901,675		901,675
1	370	KALK. WŁ.	Szlifowanie posadzki	m ²	181,780
		<i>Lp</i> <i>Nazwa</i> 1	<i>Obliczenie ilości</i> 7,69+24,47+17,55+10,54+5,28+11,34+14,65+11,8+41,64+14,18+22,64		181,780
1	380	KNR 202-11-34-01-01	Gruntowanie podłoża poziomych preparatami gruntującymi -	m ²	181,780
		<i>Lp</i> <i>Nazwa</i> 1	<i>Obliczenie ilości</i> 181,78		181,780
1	390	KNR 202-11-30-02-01	Warstwa wyrównująca gr. 5mm w pomieszczeniach ponad 8 m ² - niwelująca	m ²	181,780
		<i>Lp</i> <i>Nazwa</i> 1	<i>Obliczenie ilości</i> 181,78		181,780
1	400	KALK. WŁ.	Szlifowanie posadzki	m ²	181,780
		<i>Lp</i> <i>Nazwa</i> 1	<i>Obliczenie ilości</i> 181,78		181,780
1	410	KNR 202-11-12-05-00	Wykładzina podł. rulonowa termozgrzewalna z wywinięciem cokolika na ścianę	m ²	218,136
		<i>Lp</i> <i>Nazwa</i> 1	<i>Obliczenie ilości</i> 181,78*1,2		218,136
1	420	KNR 202-11-12-09-00	Zgrzewanie wykładzin rulonowych	m ²	218,136
		<i>Lp</i> <i>Nazwa</i> 1	<i>Obliczenie ilości</i> 218,136		218,136
1	430	Kalkulacja zakładowa	Dostawa i montaż drzwi płytowych wypełnienie płyta wiórowa otworowa, białe z ościżnicą metalową malowana proszkowo	szt	1,000
		<i>Lp</i> <i>Nazwa</i> 1	<i>Obliczenie ilości</i> 1		1,000
1	440	W202-27-01-01-00	Sufity podwieszone o konstr metal typu OWA, 60x60cm	m ²	37,290
		<i>Lp</i> <i>Nazwa</i> 2	<i>Obliczenie ilości</i> 5,28+6,02+11,34+14,65		37,290
1	450	W202-27-01-01-00	Analogia/ wymiana uszkodzonych i brudnych płyt w istniejącym suficie na korytarzu	m ²	17,550
		<i>Lp</i> <i>Nazwa</i> 2	<i>Obliczenie ilości</i> 17,55		17,550
1	460	Kalkulacja własna	Doprowadzenie kratki wentylacyjnej przewodem spiro do istniejącego kanału	kmpl	1,000
1	470	Kalkulacja własna	Demontaż starych i montaż nowych krutek wentylacyjnych ściennych	szt	12,000
1	480	WKNR W401-12-16-01-00	Zabezpieczenie folią i taśmą okien R=2	m ²	30,000

					SYKAL
DZ	POZ	SYMBOL POZYCJI	NAZWA POZYCJI PRZEDMIAROWEJ	JEDN MIARY	IŁOŚĆ
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i>		
			<i>Obliczenie ilości</i> 30		30,000
1	490	Kalkulacja własna	Dostawa i montaż z dibondu imitacji okna na dystansach 2cm (w celu umiejscowienia oświetlenia led. Wymiar 1,50x100cm	kmpl	1,000